五指山市农业技术与机械服务中心-五指山市2018年生态循环农业建设项目（生物有机肥、秸秆腐熟剂）-成交公告

受五指山市农业技术与机械服务中心的委托，我公司就五指山市2018年生态循环农业建设项目（生物有机肥、秸秆腐熟剂）（项目编号：HNHZ2019-173）组织竞争性磋商采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：五指山市2018年生态循环农业建设项目（生物有机肥、秸秆腐熟剂）

项目编号：HNHZ2019-173
项目用途：生态循环农业建设
采购方式：竞争性磋商
数  量：一批不分包

简要技术要求：详见《用户需求书》
合同履行日期：合同签订后 30 天内，根据采购人的出货通知书，按采购人要求的批次及数量将货物送至采购人指定地点。

2.招标公告、定标及成交公告日期

招标公告日期：2019.7.10
定标日期：2019.7.25
成交结果公告期限：2019.7.26
3.成交结果情况
成交企业：海南金雨丰生物工程有限公司
成交单价：生物有机肥：2175.00元（人民币贰仟壹佰柒拾伍元整）

          有机物腐熟剂：4545.00元（人民币肆仟伍佰肆拾伍元整）

供 货 量：生物有机肥：293.5吨

有机物腐熟剂：65.95吨
联系地址：海口市海榆中线199号金鹿工业园C10栋第1层
4、磋商小组成员：刘小梅、张宏文、王茀望
5.代理机构联系方式

联系人:杨女士

地址：海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：五指山市农业技术与机械服务中心
电  话：0898-86630633
地  址：五指山市

如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                          二〇一九年七月二十五日